14º COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
EEMTI PROFESSOR PEDRO JAIME

CNPJ  07954514/0676-29
ENDEREÇO: Praça Cícero Marques,  nº 02- Mombaça – CE

TELEFAX (88)35833433

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO
REGULAMENTADO PELA PORTARIA  Nº 02/ 2022- EEMTI PROFESSOR PEDRO JAIME

A Diretora  Escolar  da   EEMTI  PROFESSOR  PEDRO  JAIME  ,  INEP 23116951, município
Mombaça , no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no  Edital nº 02/2022 –
CREDE14, de 15 de fevereiro de 2022  e, CONSIDERANDO o  regulamentado pela Portaria  Nº
02/ 2022- EEMTI PROFESSOR PEDRO JAIME,  torna público o Resultado Preliminar  das
inscrições deferidas.

1. Resultado Preliminar  das inscrições deferidas. .

Ord.
Inscrição

Nome Candidato Oferta/turno

01 ELISABETH SOARES SANTOS DEFERIDA
02 JOSÉ IVAN VIEIRA DOS SANTOS DEFERIDA
03 ANTONIA CECILIANY BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDA
04 ANTONIA EDILENE DA SILVA LIMA DEFERIDA
05 RAFAELE BEZERRA DE FREITAS DEFERIDA
06 ANTÔNIA KALLINY KÉLVIA VIEIRA DEFERIDA
07 MARIA ERIVANDA PEREIRA DEFERIDA
08 DAVID VIEIRA MARQUES DEFERIDA
09 ALINE DA SILVA DO Ó DEFERIDA

MOMBAÇA, 28  DE FEVEREIRO DE 2022